Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.04.2023                                                                                                 №284
О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта

капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с заявлением в комиссию                                          по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска Черновой Юлии Викторовны по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, учитывая результаты общественных обсуждений, заключение комиссии по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства «Индивидуальный жилой дом» на земельном участке                         с кадастровым номером 86:12:0103005:797 по адресу: город                                           Ханты-Мансийск, улица Крылова, 6а, в части максимального процента застройки – 50%, минимальной ширины бокового двора 1 м (со стороны проезда).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово –  Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                        в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Хромченко Д.В.

Глава города

Ханты-Мансийска
                            М.П.Ряшин